

**Dodatek č. 6**  
**ke smlouvě o dílo č. OR/23/21511**  
na zhotovení díla

**„Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“**

**Smluvní strany**

**Objednatel:**

**Pardubický kraj**

se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

**Ing. Miroslav Vohlídal** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo  
**Ing. Kateřina Voříšková** nebo **Bc. Martina Pokorná**

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

**Ing. Miroslav Vohlídal** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo  
**Ing. Kateřina Voříšková** nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

**Ing. Miroslav Vohlídal** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo  
**Ing. Kateřina Voříšková**

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

**Ing. Miroslav Vohlídal** nebo **Ing. Jiří Kunt, Ph.D.** nebo  
**Ing. Kateřina Voříšková**

IČO: 70892822

DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú.: 197852812/0300

a

**Zhotovitel:**

**PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.**

se sídlem: Tovární 1130, 537 23 Chrudim

zastoupen: **Ing. Michalem Hejzlarem, členem představenstva**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

**Lubomír Mutňanský, člen představenstva**

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

**Lubomír Mutňanský, člen představenstva**

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:

**Lubomír Mutňanský, člen představenstva**

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

**Lubomír Mutňanský, člen představenstva**

IČO: 46504621

DIČ: CZ46504621

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. ú.: 1546096002/5500

spisová značka rejstříkového soudu: B600 u Krajského soudu v Hradci Králové

uzavírají tento dodatek č. 6 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 17. 4. 2023 smlouvu o dílo č. OR/23/21511 na zhotovení stavby „Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“, kterou následně upravily dne 13. 6. 2023 dodatkem č. 1, dne 13. 7. 2023 dodatkem č. 2, dne 18. 10. 2023 dodatkem č. 3, dne 18. 12. 2023 dodatkem č. 4 a dne 8. 2. 2024 dodatkem č. 5 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 6 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

## Článek I.

### 1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 10.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

### 2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

**25 643 882,43 Kč** bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě 21% činí **5 385 215,31 Kč**

Cena včetně DPH činí **31 029 097,74 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelům vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

### 3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 10 - Oceněné soupisy prací změnového listu č. 11“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

## Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnového listu č. 11

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 10 smlouvy.

### **Článek III.**

Zhotovitel potvrzuje, že vzal na vědomí změnu v okruhu oprávněných osob na straně objednatele tak, jak jsou tyto osoby uvedeny v hlavičce tohoto dodatku.

### **Článek IV.**

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá v elektronické podobě.
5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 2. 4. 2024 usnesením číslo R/2209/24.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

---

**Pardubický kraj**  
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.  
hejtman

---

**PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.**  
Ing. Michal Hejzlar  
člen představenstva

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 11	
Zhotovitel:	PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 18.3.2024	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“ Číslo projektu: 231000058“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<p><b>ZL 11</b></p> <p><u>11.1 – Elektro</u> Doplnění krytů ve svítidlech v místnosti 103, doplnění zásuvkové skříně v místnosti 124 a umístění ovládací skříně.</p> <p><u>11.2 – UT</u> Doplnění otopných těles ve skladu řeziva pro zajištění stálé teploty.</p> <p><u>11.3 – Kanalizace</u> Odvodnění stávajících zpevněných plot v prostoru před budovou, aby nedocházelo k zaplavení nových konstrukcí.</p> <p><u>11.4 – Okapový chodník</u> Doplnění okapového chodníku na zadní části budovy, z důvodu návaznosti na doplněném upraveném terénu.</p> <p><u>11.5 – Brano a piktogramy</u> Doplnění samozavíračů na vnitřní dveře a tabulek.</p> <p><u>11.6 – Hlína</u> Doplnění zeminy za budovou k návaznosti na sousední parcely a nově vybudované oplocení městem.</p> <p><u>11.7 – Sokl</u> Doplnění natření soklu u nové vnitřních podlah.</p> <p><u>11.8 – Sokl plot a nájezd</u> Dle skutečnosti stávající sokl po oplocení ponechán a nově v místě návaznosti na ETAPU II doplnění nájezdu pro zajištění výškových rozdílů.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
.....			

**Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.**

**Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.**

Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 11

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		<b>číslo ZL: 11</b>
Zhotovitel:	<b>PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.</b>	
Změnový list vystavil:	<b>PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.</b>	
Datum:	18.3.2024	
<p><b>ZL 11</b></p> <p><u>11.1 – Elektro</u> Doplnění krytů ve svítidlech v místnosti 103, doplnění zásuvkové skříně v místnosti 124 a umístění ovládací skříně.</p> <p><u>11.2 – UT</u> Doplnění otopných těles ve skladu řeziva pro zajištění stálé teploty.</p> <p><u>11.3 – Kanalizace</u> Odvodnění stávajících zpevněných plot v prostoru před budovou, aby nedocházelo k zaplavení nových konstrukcí.</p> <p><u>11.4 – Okapový chodník</u> Doplnění okapového chodníku na zadní části budovy, z důvodu návaznosti na doplněném upraveném terénu.</p> <p><u>11.5 – Brano a piktogramy</u> Doplnění samozavíračů na vnitřní dveře a tabulek.</p> <p><u>11.6 – Hlína</u> Doplnění zeminy za budovou k návaznosti na sousední parcely a nově vybudované oplocení městem.</p> <p><u>11.7 – Sokl</u> Doplnění natření soklu u nové vnitřních podlah.</p> <p><u>11.8 – Sokl plot a nájezd</u> Dle skutečnosti stávající sokl po oplocení ponechán a nově v místě návaznosti na ETAPU II doplnění nájezdu pro zajištění výškových rozdílů.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
<b>-14 735,35 Kč</b>	<b>236 833,85 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>bez vlivu na termín</u>	
<b>222 098,50 Kč</b>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, proveden <sup>o</sup> apod. tak, jak potažuje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	



akciová společnost  
Tovární 11 30  
537 23 Chrudim II

akce **Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa**

## ZL č. 11 - 2 Ústřední topení

Datum vystavení: 06.02.24

Por. čísl	Polotka č.	Název polotky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
<b>Stavební práce</b>						<b>2 209,29</b>	
	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	0,450	2 390,00	1 075,50	CS ÚRS 2023 02
	973031326	Výsekní kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	354,00	354,00	CS ÚRS 2023 02
	310236241	Zazdivka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2023 02
	612315222	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
309	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	0,250	11,00	2,75	SOD
313	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	0,250	5,00	1,25	SOD
310	783943161.1	Penetrační alkyduretanový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	0,250	47,00	11,75	SOD
		mč. 124					SOD
311	783947163.1	Krycí dvojnásobný alkyduretanový nátěr betonové podlahy	m2	0,250	197,00	49,25	SOD
312	783997163.1	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za provedení soklíku š přes 50 do 100 mm	m	0,400	56,00	22,40	SOD
313	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	0,250	5,00	1,25	SOD
120	997013151	Vnitrostavební doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,068	207,00	14,15	SOD
121	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sloupením	t	0,068	235,00	16,06	SOD
122	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,615	7,00	4,31	SOD
		0,06835*9		0,615			
123	997013631	Poplatek za ulotení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,014	1 128,00	15,42	SOD
		0,06835*0,2		0,014			
124	997013869	Poplatek za ulotení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,055	329,00	17,99	SOD

Zpracoval: [REDACTED]

		0,06835*0,8		0,055			
125	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v ořes 6 do 12 m	t	0,059	207,00	12,21	SOD

<b>Ústřední topení</b>							<b>21 537,03</b>
29	733 16-1104.R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	14,00	169,00	2 366,00	SOD
33	733 16-4102.RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm pájením na tvrdo	m	14,00	113,00	1 582,00	SOD
37	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	14,00	13,00	182,00	SOD
38	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,17	4 700,00	812,63	SOD
48	551-37306.30	Hlavice termostatická	kus	2,00	226,00	452,00	SOD
	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m <sup>2</sup>	10,000	16,10	161,00	CS ÚRS 2023 02
	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m <sup>2</sup>	10,000	27,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2023 02
	734261403	Armatura přípojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,000	978,00	1 956,00	CS ÚRS 2023 02
	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	8,000	15,00	120,00	CS ÚRS 2023 03
67	735 15-7669.R00	Otopná těl.panel. s term. ventilem 22 600/1400	kus	2,00	6 336,00	12 672,00	SOD
56	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,10	4 700,00	479,40	SOD
<b>CELKEM bez DPH</b>							<b>23 746,32 Kč</b>
DPH 21%							<b>4 986,73 Kč</b>
<b>CELKEM s DPH 21%</b>							<b>28 733,05 Kč</b>

Zpracoval: [REDACTED]





akciová společnost  
Tovární 11 30  
537 23 Chrudim II

akce **Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa**

### ZL č. 11 - 3 Kanalizace před vraty - m.č. 125

Datum vystavení: 13.03.24

Por. čísl	Polotka č.	Název polotky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Stavební práce</b>						<b>12 110,89</b>
103	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	1,000	658,00	658,00
		5*0,2		1,000		
104	113107142	Odstranění podkladu tvířčného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	1,000	207,00	207,00
		5*0,2		1,000		
105	919735112	Rezání stávajícího tvířčného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,400	75,00	780,00
		5,2*2		10,400		
14	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní připojovací a svislé DN 75	m	1,000	337,00	337,00
	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	3,000	586,00	1 758,00
	56241002	tlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-E600 světlá š 100mm	m	3,000	2 250,00	6 750,00
41	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,200	3 713,00	742,60
		5*0,2*0,2		0,200		
43	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon	m3	0,200	77,00	15,40
120	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,545	207,00	112,82
121	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,545	235,00	128,08
122	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,905	7,00	34,34
		0,545*9		4,905		0,00
123	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,109	1 128,00	122,95
		0,545*0,2		0,109		

Zpracoval: [REDACTED]

124	997013869	Poplatek za uloten <sup>o</sup> stavebn <sup>o</sup> ho odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,436	329,00	143,44
		0,545*0,8		0,436		
125	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,552	207,00	321,26
		<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>12 110,89 Kč</b>
		DPH 21%				2 543,29 Kč
		<b>CELKEM s DPH 21%</b>				<b>14 654,17 Kč</b>

Zpracoval: XXXXXXXXXX





akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa

### ZL č. 11 - 5 Brano s aretací a slepecký piktogram

Datum vystavení: 06.02.24

Por. číslo	Polotka č.	Název polotky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
						<b>8 250,00</b>
		Dodávka a montáž - brano s aretací + slepecký piktogram viz příložená nabídka	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00
<b>CELKEM bez DPH</b>						<b>8 250,00 Kč</b>
DPH 21%						1 732,50 Kč
<b>CELKEM s DPH 21%</b>						<b>9 982,50 Kč</b>

Zpracoval: [REDACTED]



DPH 21%	26 347,91 Kč
<b>CELKEM s DPH 21%</b>	<b>151 814,15 Kč</b>



ZL č. 11 - 8 Sokl PLOT

Datum vystavení: 21.02.24

Por. čísl	Polotka č.	Název polotky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Podezdívka - PLOT</b>						<b>-14 735,35</b>
43	631312141	Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem prostým 32*0,3*0,15	m3	-1,440	4 888,00	-7 038,72
				1,440		
44	6313129.1	Doplnění ryh v dosavadních mazaninách betonem prostým - příplatek za beton C25/30 XC2	m3	-1,440	470,00	-676,80
45	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 "podezdívka plotu" 32*0,2*0,4	m3	-2,560	2 491,00	-6 376,96
				2,560		
	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně 32*(0,3+0,2+0,3)	m <sup>2</sup>	25,600	135,00	3 456,00
				25,600		
49	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-5,376	282,00	-1 516,03
50	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 5,376*9	t	-48,384	9,00	-435,46
				48,384		
52	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-5,376	301,00	-1 618,18
53	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	-3,024	175,00	-529,20
<b>Nájezd</b>						<b>12 055,05</b>
104	113107142	Odstranění podkladu tvářnicového tl přes 50 do 100 mm ručně ((5,2+4)*2)/2	m2	9,200	207,00	1 904,40
				9,200		
105	919735112	Rezon stěvačového tvářnicového krytu hl přes 50 do 100 mm 2,1+2,1+4	m	8,200	75,00	615,00
				8,200		
121	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,024	235,00	475,64
122	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2,024*9	t	18,216	7,00	127,51
				18,216		

Zpracoval: [REDACTED]



123	997013631	Poplatek za uloven <sup>o</sup> na skl <sup>o</sup> dce (skl <sup>o</sup> dkov <sup>n</sup> í) stavebního odpadu sm <sup>í</sup> šného kód odpadu 17 09 04	t	2,024	1 128,00	2 283,07
	631311136	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez $(((5,2+4)*2)/2)*0,1)*1,03$	m <sup>3</sup>	0,950	4 760,00	4 522,00
	631319185	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za sklon	m <sup>3</sup>	0,950	85,10	80,85
	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m <sup>3</sup>	0,950	306,00	290,70
44	631362021	V <sup>u</sup> ztur mazanin svařovanými sítěmi Kari $(((5,2+4)*2)/2)*3,03)*1,25/1000$	t	0,035	37 600,00	1 316,00
	125 998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,125	207,00	439,88
<b>CELKEM bez DPH</b>						<b>-2 680,31 Kč</b>
DPH 21%						-562,86 Kč
<b>CELKEM s DPH 21%</b>						<b>-3 243,17 Kč</b>

Zpracoval: XXXXXXXXXX

## Cenová nabídka

měsíc: 2 rok

2024



PRVNI STAVEBNI CHRUDIM a.s.  
středisko :33

stavba:

Vysoké Mýto muzeum  
elektroinstalce

stavební objekt:

položka	zkrácený název	m.j	množství	za jedn.	celkem
<b>Doplnění zásuvkové skříně místnost 124</b>					
1	LTE-20B-3 Jistič dodávka + montáž	ks	1,00	640,00	640,00
2	CYKY-J 5x4 + montáž	m	20,00	124,00	2 480,00
3	ZS - s jističi (3x1x16A, 1x3x16A) a proudovým chráničem (4p, 40A, 30mA, ch	ks	1,00	6 010,00	6 010,00
4	2954/M20 Kanál Quick-Pipe s přích. Junior Quick,sada 40 m + montáž (6237/40 = 155,92) cena za 1m)	m	6,00	155,92	935,52
					<b>10 065,52</b>
<b>Doplnění krytů u svítidel 103</b>					
1	Kryt svítidla MEGAL LED 4M, polykarbonát 2x1220x350mm, plochý opál	ks	4,00	845,00	3 380,00
2	Lepicí páska oboustranná 9mm, VHB tl. 2mm, 16.5 mm, transparentní	ks	14,00	45,00	630,00
					<b>4 010,00</b>
<b>Přemístění ovládací skříně na osvětlení muzeum</b>					
1	Kabel CYKY-J 7x1,5mm <sup>2</sup>	m	25,00	64,00	1 600,00
2	Demontáž ovládací skříně osvětlení	ks	1,00	450,00	450,00
3	Montáž ovládací skříně osvětlení	ks	1,00	750,00	750,00
4	2954/M20 Kanál Quick-Pipe s přích. Junior Quick,sada 40 m + montáž (6237/40 = 155,92) cena za 1m)	m	3,00	155,92	467,76
5	Zednické zapravení (zapravení omítek po demontáži trubek)	kpl	1,00	350,00	350,00
					<b>3 617,76</b>
CELKEM :					<b>17 693,28</b>

Dodavatel:

Vypracoval: Ing.Jan Hájek

Odběratel

Položky dle SOD

Položky nové

Zpracoval: [REDACTED]